
Seznam věcí na školu v přírodě pension Uko - Bedřichov 

Venku budeme co nejvíce a za každého počasí, přihlédněte k tomu, prosím, při balení věcí a dle 

aktuální předpovědi počasí seznam upravte. Nedávejte dětem mobilní telefony ani jinou elektroniku. 

Do kufru nebo cestovní tašky sbalte tyto věci. 

Oblečení: 

 3x tričko s krátkým rukávem 

 2x tričko s dlouhým rukávem 

 1x tílko 

 3x tepláky nebo legíny – 1x do pensionu a 2x na ven 

 1x kraťasy 

 5x spodní prádlo 

 5x ponožky 

 pyžamo 

 2x mikina 

 oblečení do deště – nepromokavá bunda nebo pláštěnka, nepromokavé kalhoty  

Boty: 

 holiny 

 sandále 

 boty vhodné pro pobyt venku a na výlety 

Ostatní: 

 pokrývku hlavy – kšiltovku, klobouk – ochrana proti slunci 

 plavky 

 látkový pytel nebo povlak od polštáře na špinavé prádlo – ne igelitová taška 

Hygienické potřeby  

 zubní kartáček 

 zubní pasta 

 mýdlo nebo sprchový gel 

 šampon 

 kapesníky 

 ručník 

Hry a hračky 

 šátek na hry 

 sluneční brýle  

 repelent proti klíšťatům 

 opalovací krém 

 baterku nebo čelovku 

 oblíbeného plyšáčka 

 hračku, stolní hry, karty, pexeso…  

 penál – pastelky, nůžky, tužky 

 Deník Zvířátkové třídy, blok, knížku… 

Do třídního batůžku na cestu sbalte: 

 

 přezůvky 

 svačinu na 

cestu 

 pití v lahvičce, 

která lze vymýt 

a používat na 

výlety 

 pytlík, který lze 

použít v případě 

nevolnosti 

v autobuse 

 v peněžence 

kapesné 

v hodnotě do 

150 Kč 

 


